
'LWinìstero dtll I stru :ionc, [c[f 'U niurità c delh.Rirercu

Scuolu Secctrtdtrrio cli Prinro (ir«do "(.75-ll'()I.-l - I)'.1.S,9/S1"

Prot. n. 5031/C14 Modugno, 31,10812021

Riapertura arviso di procedura finalizzata all'individuazione di n. I esperto psicologo a.s.
2021n022 - COD. CIG: ZEA32B6D5F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 72912078 "Regolamento concemente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il Piano Trierurale dell'Offerta Formativa 2019122;

VISTA la legge &0197 "Ampliamento dell'Offerta Formativai

VISTO D.P.R. n. 275 dell'8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

VISTO Decreto legislativo del 1510417994, n.297 "Testo Unico delle disposizioni legislative in
materia di istruzione";

VISTA la L. 107 del 73.07.2075 "Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti" ("La buona scuola,,);

VISTO Il programma annuale 2021

VISTA la determina a contrarre prot. n.4617 del 0510812027

VISTO il bando di selezione pubblica emanato in data 0510812027 con prot. n. 4618,

PRESO ATTO che non sono pervenute istanze di partecipazione entro i termini indicati nel
predetto bando

DETERMINA

di riaprire i termini per [a presentazione delle candidature.

Le stesse dowanno pervenire entro le ore 12,00 del 0A09l2OZl.

Per quanto attiene le modalità ed i requisiti di partecipazione si rimanda integralmente

all'avviso di selezione prot. n. 46'18 del 0510812027.

Il presente bando viene pubblicato all'albo e sul sito web della scuola.

DIRIGENTE SCOLASTICO

Anna Maria SALINARO

l/iq E. Fermi,70026 Modugno (Bqri) tel.080-5362139 Cod. Fisc.93t229t072l

Eaailibamm27gO07@istruzione.it Email certificata: bami\279007@pec.istruzione.it U Rt, rw w u. scuolacasavola.cdu. it

4*, ,!"»n**




